
 

RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 

Palácio Geraldo Cândido da Silva 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 

Contratada: 22.933.110 JOAO OTACIO SANTOS 

Processo nº 20240919/2024DISP - Dispensa de Licitação nº 21/2024 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO, FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MADEIRA MDF PARA A CÂMARA MUNICIPAL 

DE CORONEL EZEQUIEL/RN, CONFORME PROJETO BASE ARQUITETÔNICO. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil). 

VIGÊNCIA: 04/10/2024 à 30/11/2024 

Unidade Orçamentária: 01.001 CÂMARA MUNICIPAL 

Ação: 2001 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO 

Função: 01 LEGISLATIVA 
Sub Função: 031  AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0002 Atuação Legislativa da Câmara Municipal  
Natureza: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

Fonte de Recurso: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 
Região: 0001 Coronel Ezequiel 

MUNICIPIO DE CORONEL EZEQUIEL, em, 04 de outubro de 2024. 

KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO - Presidente 

Contratante 

 

22.933.110 JOAO OTACIO SANTOS  

Contratada 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000 
CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: câmara.coronel.ezequiel@hotmail.com 

www.coronelezequiel.rn.leg.br 

mailto:câmara.coronel.ezequiel@hotmail.com
http://www.coronelezequiel.rn.leg.br/

